Vereador AN ONIO ALVES DA SILVA

44/1,„

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à EDP Bandeirante, solicitando estudos para a

colocação de 05 luminárias, entre os trechos de referência que compreende a "Pedreira" até o

"Cruzeiro", localizados na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo, Bairro Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 1759/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA A COLOCAÇÃO
DE 05 LUMINÁRIAS ENTRE OS TRECHOS DE REFERENCIA QUE
COMPREENDE A PEDREIRA ATÉ O CRUZEIRO, LOCALIZADOS NA
RODOVIA DR. CAIO GOMES FIGUEIREDO. BAIRRO BOM
SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2102/2016
Data: 09/11/2016 - Ho ário: 11:05

111

APROVADO
/IVUV.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia à EDP Bandeirante, solicitando estudos para a colocação de 05

luminárias, entre os trechos de referência que compreende a "Pedreira" até o "Cruzeiro",

localizados na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo, Bairro Bom Sucesso.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de novembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1